УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении общего собрания
(в форме очно-заочного голосования)
собственников помещений
в многоквартирном доме №25 ул.Мира, п.Боровский

 «10» апреля 2018 года в 19-00 ч. состоится общее собрание (в форме очного голосования) собственников помещений вашего многоквартирного дома, которое состоится в помещении, расположенном по адресу: п.Боровский, ул. Мира, д. №14/2  (помещение отделения школы искусств «Фантазия») .
 (при себе необходимо иметь  документ, удостоверяющий право собственности на помещение (квартиру)
или
[bookmark: _GoBack]с «10» апреля 2018 года по «19 » апреля 2018 года будет проводиться заочное голосование.
Бюллетень заочного голосования вы можете получить в администрации муниципального образования поселок Боровский, по адресу :п. Боровский, ул.Островского, д.33, каб.№9.
 Заполненный бюллетень необходимо вернуть в администрацию муниципального образования поселок Боровский, каб. №9.

С информацией  и  материалами,  которые будут представлены  на данном собрании, Вы можете ознакомиться в рабочие дни,  по адресу: п.Боровский, ул.Островского, д.33, каб. №9, тел. 722-175 в рабочие часы: с 8-00 до 12-00 и с 13-00 до 17-15, в пятницу с  8-00 до 12-00 и с 13-00 до 16-00.

ПОВЕСТКА ДНЯ
общего собрания собственников помещений
1. Избрание председателя и секретаря собрания, а также наделение их полномочиями по подсчету голосов по итогам проведения общего собрания.
2. Определение порядка подсчета голосов, которым обладает каждый собственник или его представитель на общем собрании.
3. Избрание членов совета многоквартирного дома.
4. Избрание председателя из числа членов совета многоквартирного дома.
5. Утверждение срока осуществления полномочий совета многоквартирного дома.
6. Утверждение способа уведомления собственников помещений о принятых общим собранием решениях и места хранения  протокола общего собрания:

Инициатор проведения собрания:
администрация муниципального образования поселок Боровский